АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОНИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАРАБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.10.2019 г.                                                                               № 66
с. Новониколаевка

О совершенствовании оплаты труда муниципальных служащих администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области и работников, замещающих должности, не являющихся должностями муниципальной службы, в администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области

В соответствии с частью 5 статьи 5 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации, пунктом 3 постановления Правительства  Новосибирской области от 31 января 2017 года №20-п «О нормативах формирования расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных и (или) содержание органов местного самоуправления муниципальных образований  Новосибирской области, решением 32 сессии Совета депутатов Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области от 20 февраля 2019 года  №115 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области», руководствуясь Уставом Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области, администрация Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Повысить с 1 октября 2019 года в 1,043 раза:
1) Размеры месячных окладов муниципальных служащих администрации Новониколаевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области в соответствии с замещаемыми ими должностями муниципальной службы Барабинского района и размеры месячных окладов муниципальных служащих администрации  Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области в соответствии с присвоенными им классными чинами муниципальной службы Барабинского района установленные решением 32 сессии Совета депутатов Новониколаевского сельсовета  Барабинского района Новосибирской области от  20 февраля 2019 года №115 «Об утверждении Положения об оплате труда выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, муниципальных служащих администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области».
2) Финансовое обеспечение расходов, связанных с реализацией настоящего постановления осуществлять в пределах бюджета администрации Новониколаевского сельсовета Барабинского района Новосибирской области на соответствующий финансовый год.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Новониколаевского сельсовета
Барабинского района
Новосибирской области                                                           Нестерюк Э.В.